Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO
Pagina.............................................................................................. .01

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200326/2020. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 035/2020. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II,

Artigo 23 alterado pelo Decreto Federal nº 9.412 de 18 de Junho de

2018 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas posteriores alterações.

OBJETO: Contratações de pessoa jurídica para a prestação de serviços

de Confecção de Uniformes esportivos de interesses do Município de

Presidente Médici/MA.VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis Mil

Reais). DOTAÇÃO ÓRGÃO: 20 Departamento de Desporto e Lazer

UNIDADE ÓRGÃO: 20 Departamento de Desporto e Lazer

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2001 Departamento de Desporto e

Lazer PROJETO/ATIVIDADE: 13 122 0029 2.043 Manutenção das

Atividades Desportivas e de Lazer CLASSIFICAÇÃO

ECONOMICA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceira Pessoa

Jurídica. SUBELEMENTO: 3.3.90.39.75 Confecção De Uniformes E

Vestuários FONTE: 01000000000. PARTES: PREFEITA

MUNICIPAL, representada pela Sr.ª Ilvane Freire Pinho CPF:

557.802.613-34 pela CONTRATANTE e a empresa ROSILENE F.

SOUSA – ME inscrita no CNPJ sob o n.º 01.728.862/0001-06,

representada pela Sr.ª Rosilene Ferreira Sousa, portadora do CPF nº

460.436.403-68, pela CONTRATADO. VIGÊNCIA: 31 de Dezembro

de 2020. DATA DA ASSINATURA: 02 Dezembro de 2020. Ilvane

Freire Pinho – Prefeita Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N° 20200325/2020, PREGÃO

PRESENCIAL N° 025/2020. PARTES: O Município de Presidente

Médici, através da Secretaria Municipal de Saúde, e a empresa,

CENTER MED DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, inscrita no

C.N.P.J sob o n.º 41.487.083/0001-72, com sede na Rua Frederico

Leda, 1197 – Jardim Valério Bacabal - MA, OBJETO: O

fornecimento de medicamentos e matérias hospitalar para atender as

necessidades da Rede Municipal de Saúde de Presidente Médici/MA.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº

005/2019, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei

Complementar n° 147/2014, e subsidiariamente Lei Federal n° 8.666/93

e suas alterações posteriores. VALOR: R$ 155.773,75 (Cento e

Cinquenta Mil Setecentos e Setenta e Três Reais e Setenta e Cinco

Centavos). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assinatura até 31 de

Dezembro de 2020. Órgão: 21 Fundo Municipal de Saúde Unidade

Orçamentaria: 2101 Fundo Municipal de Saúde Projeto/Atividade: 10

303 0039 2.060 Programa Farmácia Básica.  Classificação Econômica:

3.3.90.30.00 Material de Consumo Sub - Elemento: 3.3.90.30.48

Medicamentos FONTE DE RECURSO: 0114000001.

SIGNATÁRIOS: Gil Layon de Sena Carvalho (Secretário Municipal

de Saúde), e pela contratante CENTER MED DISTRIBUIDORA

EIRELI - EPP tendo como responsável o Sr.º Ronni Roberte

Mamede Bezerra, CPF. n.º 471.111.513-72 pela Contratada.

ARQUIVAMENTO: Arquivado por meios próprios na Prefeitura

Municipal, pela contratada. DATA DA ASSINATURA: 02 de

Dezembro de 2020. 02 de Dezembro de 2020. Gil Layon de Sena

Carvalho – Secretario Municipal de Saúde.

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI QUINTA – FEIRA 03 DE DEZEMBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

ILVANE FREIRE PINHO

Prefeita Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/